UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng  11  năm 2022

  QUYẾT ĐỊNH

Công nhận Hội đồng trường THPT Hòa Bình

   GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA–VŨNG TÀU

Căn cứ quyết định số 1875/QĐ-UBND ngày 04/7/2022 của UBND tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 04/2014/QĐ-UBND ngày 26/01/2014 của UBND tỉnh

Bà Rịa - Vũng Tàu về việc ban hành Quy định thẩm quyền tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 3884/QĐ-UBND ngày 31/10/2007 của UBND tỉnh Bà

Rịa-Vũng Tàu về việc ủy quyền cho Sở Giáo dục và Đào tạo quyết định thành lập,

công nhận Hội đồng trường THPT trên địa bàn tỉnh;

Xét đề nghị của trường THPT Hòa Bình tại tờ trình số 176 /TTr-HB ngày

07/11/2022 về việc công nhận Hội đồng trường;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Hội đồng trường THPT Hòa Bình gồm các ông (bà) có tên

sau:

1. Ông Hồ Sĩ Nhật Nam  –   Hiệu trưởng

2. Ông Phan Hồng Duy Long – Bí thư Đảng ủy

3. Ông Nguyễn Trọng Mậu – Chủ tịch Công đoàn

4. Ông Mai Thanh Hải –  Bí thư Đoàn trường

5. Bà Lê Thị Thảo Hiền  – Đại diện tổ văn phòng

6. Ông Hoàng Huynh – Giáo viên

7. Bà Nguyễn Thị Kim Nở – Giáo viên

8. Ông Nguyễn Bá Trình – Tổ trưởng chuyên môn

2

9. Ông Nguyễn Hồng Thư – Tổ phó chuyên môn

10. Ông Văn Hồng Phúc – Giáo viên

11. Ông Nguyễn Bình – Trưởng Ban Đại diện CMHS

12. Bà Nguyễn Thị An – Phó Chủ tịch xã Hòa Bình

13. Lê Phạm Chân Nguyên – Học sinh

- Nhiệm kỳ của Hội đồng trường THPT Hòa Bình là 05 năm, kể từ ngày ký.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng trường: thực hiện theo Điều 10 -

điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học. (Ban hành kèm

theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo).

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên ở điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Nội vụ (để b/c);

- Lưu: VT, TCCB, Dangpp

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T14:16:15+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T15:42:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T15:42:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T15:42:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!